d.: 11l TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

E . . Resultados Oficiais
ABSOLUTA FEMININA

FEDERACION GALEGA de TRIATLON
Localidade RIVEIRA Distancia Natacién Ciclismo Carreira
Data domingo, 31 de maio de 2015 Hora 14:31 Estandar 1,5 Km. 40 Km. 10 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: ALFONSO PEREZ Xurado ALFONSO PEREZ - DT
Xuiz Arbitro: MONICA FLORES da OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI
Competicién

Responsable Oficiais: | MONICA FLORES ANTONIO VENTIN - GV SPORTS

Datos da competicién

Temperatura exterior: 14 °C Natacién 1,5 Km. Ciclismo 40 Km. Carreira 10 Km.
Temperatura da auga: 15,5 °C
Neopreno: permitido 2 voltas 5 voltas 4 voltas
Inscritos : 16 Remataron: 11 Retirados : 2 Non Presentados : 3 Descalificados : 0

P. Natacion P. Ciclismo P. Carreira
1 8 SABELA PENSADO PARADA CLUB NATACION RIVEIRA ABF 1 0:21:45 1 1:15:10 31.93 4 0:46:10 2:23:05
2 11  SONIA PARIENTE BAGLIETTO GV SPORT CLUB ABF 3 0:21:48 3 1:18:24 30.61 2 0:44:18 2:24:30 0:01:25
3 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ A.D. FOGAR ABF 2 0:21:46 2 1:15:16 31.89 7 0:49:02 2:26:04 0:02:59
4 MARIA MARTINEZ GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRINO ABF 6 0:22:20 7 1:21:56 29.29 1 0:43:57 2:28:13 0:05:09
5 DIANA COTON VAZQUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIA  SUB23F 4 0:22:01 8 1:22:10 29.21 3 0:45:01 2:29:12 0:06:07
6 HELENA FERNANDEZ LAGO CLUB NATACION RIVEIRA ABF 7 0:26:06 4 1:19:33 30.17 6 0:48:54  2:34:33 0:11:28
7 14 PALOMA HERBELLO HERMELO ARCADE INFORHOUSE SANTIA V1F 9 0:27:36 10 1:23:58 28.59 5 0:46:56  2:38:29 0:15:25
8 15 ANA PEREIRA FERREIRO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1F 10 0:31:43 6 1:21:13 29.55 9 0:50:00 2:42:56 0:19:51
9 3 IRENE SERRAT SEOANE A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU JINF 8 0:26:19 9 1:23:37 28.7 10 0:55:11 2:45:07 0:22:02
10 16 M2BELEN LEMAT CABRAL CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1F 12 0:37:26 5 1:19:36 30.15 8 0:49:13 2:46:14 0:23:09
11 BALBINA TARRIO MANGAS A.D. FOGAR SUB23F 5 0:22:10 11 1:27:33 27.41 11 0:59:23  2:49:06 0:26:02
NF LARA LOIS GARCIA GV SPORT CLUB ABF 11  0:33:31
NF 12 VERONICA MON SEIJAS AXA AGENCIA GARRIGA-BEARI V1F
NP 1 LUCIA PEREZ LOPEZ CLUB TRIATLON DIABLILLOS D ABF
NP 10 IRIA BLANCO RODRIGUEZ GV SPORT CLUB ABF
NP 13  SILVIA DEIRA BARCALA ARCADE INFORHOUSE SANTIA V1F
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d.: 11l TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

E . . Resultados Oficiais
CATEGORIAS FEMININA

FEDERACION GALEGA 5 TRIATLON
Localidade RIVEIRA Distancia Natacion Ciclismo Carreira
Data domingo, 31 de maio de 2015 Hora 14:32 Estandar 1,5 Km. 40 Km. 10 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: ALFONSO PEREZ Xurado ALFONSO PEREZ - DT
Xuiz Arbitro: MONICA FLORES da OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI
C ticio
Responsable Oficiais: | MONICA FLORES OMPEUCION | ANTONIO VENTIN - GV SPORTS

Datos da competicion

Temperatura exterior: 14 °C Natacién 1,5 Km. Ciclismo 40 Km. Carreira 10 Km.
Temperatura da auga: 15,5 °C
Neopreno: permitido

2 voltas 5 voltas 4 voltas

Inscritos : 16 Remataron: 11 Retirados : 2 Non Presentados: 3 Descalificados: 0

JUNIOR FEMININA
1 3 IRENE SERRAT SEOANE A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 8 0:26:19 9 1:23:37 287 10 0:55:11 2:45:07 0:22:02
SUB-23 FEMININA

1 4 DIANA COTON VAZQUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 4 0:22:01 8 1:22:10 29.21 3 0:45:.01 2:29:12  0:06:07
2 5 BALBINA TARRIO MANGAS A.D. FOGAR 5 0:22:10 11 1:27:33 2741 11 0:59:23 2:49:06  0:26:02

VETERANAS 1 FEMININA

1 14 PALOMA HERBELLO HERMELO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 9 0:27:36 10 1:23:58 28.59 5 0:46:56 2:38:29 0:15:25
2 15 ANA PEREIRA FERREIRO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 10 0:31:43 6 1:21:13 29.55 9 0:50:00 2:42:56  0:19:51
3 16 M2BELEN LEMAT CABRAL CIDADE DE LUGO FLUVIAL 12 0:37:26 5 1:19:36 30.15 8 0:49:13 2:46:14  0:23:.09
NF 12 VERONICA MON SEIJAS AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIAT
NP 13  SILVIA DEIRA BARCALA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
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IIl TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

Resultados Oficiais
ABSOLUTA MASCULINA
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FEDERACION GALEGA 5 TRIATLON
Localidade RIVEIRA Distancia Natacion Ciclismo Carreira
Data domingo, 31 de maio de 2015 Hora 13:25 Estandar 1,5 Km. 40 Km. 10 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: ALFONSO PEREZ Xurado ALFONSO PEREZ - DT
Xuiz Arbitro: MONICA FLORES da OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI
Responsable Oficiais: | MONICA FLORES Competicion | A\NTONIO VENTIN - GV SPORTS
Datos da competicion
Temperatura exterior: 14 °C Natacién 1,5 Km. Ciclismo 40 Km. Carreira 10 Km.
Temperatura da auga: 15,5 °C
Neopreno: permitido 2 voltas 5 voltas 4 voltas

Inscritos :

190 Remataron :

163 Retirados :

13

Non Presentados :

14

Descalificados: 0

P. Natacion

Ciclismo

Km/h.

Carreira
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41

50
31
37
33
62
34
45
40
46
71

103
39
36
a7

102
43

137
41
55

101
48

182

122

114
97
42

179
53

101

217

121

107

124
44

123
99

110
65
60

183

207

LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS
DIEGO PAZ SOBREIRA

BRAIS CANOSA FERNANDEZ
JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN
GUILLERMO CUCHILLO BERMEJO
DIEGO ALFREDO PEREZ FLORES
DAVID LISTE VAZQUEZ

CARLOS BRION SAMPEDRO
IGNACIO CASTRO SANTOS
ISMAEL LOPEZ GONZALEZ

ALEX CERDA DOLS

IVAN RUBIO RUBIRA

FRANCISCO CENDAN LLORENS
RUBEN RAMIRO POLO

SERGIO GARCIA RODRIGUEZ
MARTIN CARRERA COSTAS
ALFONSO MARTINEZ RUIZ

RAUL GARCIA AGRA

RUBEN RUIZ REDONDO

CARLOS PRIETO LOPEZ

ALVARO NAVALPOTRO RODRIGU
LUIS ALBERTO PAREDES COYA
PEDRO GINES BLANCO
ALBERTO ALVAREZ BENDANA
JACOBO CREGO FERNANDEZ
BRAIS OTERO LESTON

RUBEN DE SANTIAGO LOPEZ
INAKI PENA-MANSO CARRAL
VICTOR ALONSO SAA

ANDRES LOPEZ TORRES
ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ
SERGIO MARTINEZ ESMORIS
MANUEL CASTRO RODRIGUEZ
ANTONIO IGLESIAS VILELA
FRANCISCO JOSE GUILLAN PAZO
SERGIO RUBEN MATILLA MANTEC
PABLO MURNIZ SAMPEDRO

DAVID GARCIA GUILLEN
ANDRES VIDAL GIRALDEZ
MIGUEL ANGEL VARELA FERNAN
JOSE RAMON JACOME MAZAS

A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L
ARCADE INFORHOUSE SANTI
ARCADE INFORHOUSE SANTI
TRIATLON ARTEIXO

A.D. ECOSPORT TRIATLON AL
TRIATLON ARTEIXO
TALLERES DAVID - TRIATLON
CLUB NATACION RIVEIRA
ARCADE INFORHOUSE SANTI
CLUB NATACION RIVEIRA
C.T. HURACAN VALENCIA
TRIATLON ARTEIXO
TALLERES DAVID - TRIATLON
CLUB TRIATLON DIABLILLOS
ARCADE INFORHOUSE SANTI
CLUB NATACION RIVEIRA
C.D. TRIATLON ZAMORA
ARCADE INFORHOUSE SANTI
A.D. TRIATLON AVILES
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB TRIATLON DIABLILLOS
CLUB TRIATLON MORRAZO
CICLISMO TRIATLON MONTE
T. MURALLA LUGO

OLIMPICO DE VEDRA
ARCADE INFORHOUSE SANTI
CLUB TRIATLON ONDARRETA
CLUB TRIATLON CORUNA
CLUB ATLETISMO PORRINO
CICLISMO TRIATLON MONTE
CLUB TRIATLON MORRAZO
TRIATLON ARTEIXO

CLUB ATLETISMO PORRINO
ARCADE INFORHOUSE SANTI
ARTROGAL-TRI 498

C.D. TRIATLON ZAMORA
ARTROGAL-TRI 498
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
AXA AGENCIA GARRIGA-BEA
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS

Il TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

SUB23M
SUB23M
ABM
SUB23M
ABM
SUB23M
JNM
JNM
SUB23M
ABM
ABM
VIM
SUB23M
SUB23M
ABM
JNM
ABM
JNM
SUB23M
VIM
SUB23M
VIM
ABM
ABM
ABM
JNM
ViM
SUB23M
ABM
V2M
ABM
ABM
ABM
JNM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
ViM

174
13
16

31
14
18
20
24
46
72
30
32
21
22
39
25
44
37
55
17
27
35
59
33
73
57
84
82

0:17:53
0:17:59
0:19:51
0:18:10
0:19:36
0:19:27
0:19:30
0:17:53
0:19:54
0:18:29
0:19:40
0:17:57
1:24:34
0:19:49
0:19:52
0:18:18
0:22:31
0:19:51
0:19:53
0:20:00
0:21:04
0:24:00
0:24:56
0:22:25
0:22:54
0:20:12
0:20:21
0:23:12
0:21:05
0:23:51
0:23:11
0:24:14
0:19:52
0:21:40
0:23:09
0:24:19
0:23:02
0:24:59
0:24:18
0:25:17
0:25:14

37
35
82
29
36
38
65
55
22

59
24
25
78
48
56
27
17
21
40
43
31
28
19
13
18

0:59:36
0:59:23
1:02:49
1:04:34
1:03:09
1:03:27
1:03:17
1:04:55
1:04:39
1:06:17
1:04:58
1:05:03

1:04:42
1:04:40
1:08:27
1:04:32
1:04:41
1:04:44
1:06:41
1:05:37
1:04:05
1:03:05
1:06:03
1:04:09
1:04:18
1:08:03
1:05:06
1:05:39
1:04:25
1:03:49
1:04:04
1:04:48
1:04:57
1:04:34
1:04:28
1:04:02
1:03:26
1:03:56
1:02:47
1:03:04
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40.27
40.42
38.21
37.17
38.01
37.83
37.93
36.98
37.13
36.21
36.94
36.9

37.1
37.12
35.07
37.19
37.11
37.08

36
36.58
37.46
38.05
36.34
37.42
37.33
35.27
36.87
36.56
37.26
37.61
37.46
37.05
36.95
37.18
37.23
37.49
37.84
37.54
38.23
38.06

P

1 0:34:04
2 0:34:12
3 0:34:26
4 0:34:33
5 0:35:33
9 0:36:37
0:37:55
0:38:03
0:36:44
0:36:46
0:36:58
0:38:44

0:37:24
0:37:59
8 0:36:02
7 0:35:58
0:38:33
0:38:42
0:37:58
0:38:28
0:37:08
0:37:13
0:36:56
0:38:26
0:41:05
0:37:19
0:37:36
0:39:21
0:38:02
0:39:49
0:38:59
0:42:42
0:40:54
0:40:11
0:39:07
0:41:18
0:40:04
0:40:20
0:40:47
0:40:58

1:51:32
1:51:32
1:57:06
1:57:16
1:58:17
1:59:29
2:00:41
2:00:50
2:01:17
2:01:31
2:01:35
2:01:43
2:01:46
2:01:54
2:02:31
2:02:45
2:03:01
2:03:04
2:03:17
2:04:37
2:05:09
2:05:12
2:05:14
2:05:23
2:05:29
2:05:34
2:05:42
2:05:54
2:06:04
2:06:18
2:06:48
2:07:15
2:07:21
2:07:30
2:07:52
2:07:54
2:08:21
2:08:28
2:08:33
2:08:50
2:09:14

0:00:01
0:05:34
0:05:45
0:06:46
0:07:58
0:09:09
0:09:18
0:09:45
0:10:00
0:10:03
0:10:11
0:10:15
0:10:22
0:10:59
0:11:14
0:11:29
0:11:33
0:11:46
0:13:06
0:13:37
0:13:41
0:13:43
0:13:52
0:13:57
0:14:03
0:14:11
0:14:22
0:14:32
0:14:46
0:15:17
0:15:44
0:15:50
0:15:59
0:16:21
0:16:22
0:16:50
0:16:56
0:17:02
0:17:19
0:17:43
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P. Natacion

. Ciclismo

Km/h.

Carreira

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
83
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08
99

100

101

102

103

104

105

106

92
136
145
135

74
147
115
206

82
152

51

58
109
162
218
108

59
134
100
138
216
146
215
212

77
149
188
193
213

79
185

96
177
126
125
165

84

61

73
142

66
106
173
174
202

49

56
157
141

75
170

63
178
201
211
128

52

87
164

95
119
159
176
169
129

DIEGO PEREIRO ALONSO

JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN
JAIME VAZQUEZ MEIJIDE

BASILIO SEIJAS FRANCO

OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ
JOSE REY-SEIJO ALCALA
ENRIQUE MUINOS REYES

JAVIER FONTAO AGEITOS
EDUARDO SAAVEDRA LAGARES
DAVID ARIAS DIAZ

PASTOR ADRIAN POSE REGUEIRO
PABLO MARCOS PAZOS

HUGO PACHON MORENO

JAIME TIZON DAVILA

JOSE MANUEL OTERO FERNANDE
MANUEL DALMEIDA LOPEZ
ANTON GOMEZ GONZALEZ
ROBERTO CARLOS AGRELO GOM
DAVID SANISIDRO REGO

JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY
ARMANDO PINEIRO PEREZ
FRANCISCO J. RODRIGUEZ MATO
ANTONIO VIDAL ARES

NICOLAS BAYON MELEIRO

IVAN LOPEZ NOVO

JUAN LUIS CARBIA MENDEZ
MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ
ANGEL PAZ BERMUDEZ

JOSE FERRACES REGUEIRO
GUILLERMO MOSQUERA VICENTE
JUAN RAMON GARCIA HERNANZ
ANTONIO BERMO SAMPEDRO
JOSE VICENTE GUZMAN ARES
PABLO CABANELAS EIRAS
CARLOS PARDO RODRIGUEZ
LUIS VILA ARIAS

BORJA COSTA ROJO

NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO
DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ
MANUEL ENRIQUE FANDINO CER
PABLO NOGUEIRA GONZALEZ
VICENTE RUBEN JIMENEZ GURRE
JOSE SANLES PINEIRO

JUAN JOSE ANDRES IGLESIAS
JACINTO FONTAO AGEITOS
CARLOS JOSE CANDANO BELLO
ADRIAN FERNANDEZ GARCIA
RUBEN PARDO NEBRIL

IGNACIO HERNANDEZ AGUIAR
CARLOS RODRIGUEZ LEAL
PABLO JACOBO SOTO ALVAREZ
JOAQUIN BOISA DOSIL

MIGUEL DAVID FERNANDEZ GARC
ROBERTO BOGA SANDE

MIGUEL CARBALLO GONZALEZ
ROBERTO PICON ESPINO
DANIEL CASAS GONZALEZ

JOSE LUIS SANTOS FERNANDEZ
EFREN FERNANDEZ LAGO

JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS
FERNANDO LOPEZ LOPEZ
JORGE GOMEZ VAZQUEZ

MARIO ROSELL ROSIQUI

DAVID MURIZ DIOS

JUAN DIAZ PARDO

CLUB ATLETISMO PORRINO
TRIATLON MOTOBIKE PONTE
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRIATLON FERROL

ARCADE INFORHOUSE SANTI
C.T. BAHIA DE MALAGA
ARTROGAL-TRI 498

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON FERROL
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
CLUB NATACION RIVEIRA
TALLERES DAVID - TRIATLON
T. MURALLA LUGO

OLIMPICO DE VEDRA
TALLERES DAVID - TRIATLON
ARTROGAL-TRI 498

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
AXA AGENCIA GARRIGA-BEA
TRIATLON ARTEIXO

ARCADE INFORHOUSE SANTI
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
ARTROGAL-TRI 498
TRIATLON ARTEIXO
BIKESTRADATRIATLON
TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON CORUNA
A.D. FOGAR

CLUB NATACION RIVEIRA
ARCADE INFORHOUSE SANTI
OLIMPICO DE VEDRA
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
A.D. FOGAR

CLUB ATLETISMO PORRINO
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB TRIATLON MORRAZO
CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON FERROL

TRISADA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
C.D. TRIATLON ZAMORA

AD NAUTICO DE NARON
CLUB ATLETISMO PORRINO
ARTROGAL-TRI 498

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON ARTEIXO

TRI OURENSE

TALLERES DAVID - TRIATLON
CLUB TRIATLON CORUNA
ARTROGAL-TRI 498

CLUB NATACION RIVEIRA
GV SPORT CLUB
ARTROGAL-TRI 498
TRIATLON FERROL

AD NAUTICO DE NARON
ARTROGAL-TRI 498
TRIATLON FERROL
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ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViM
ABM
ABM
SUB23M
ABM
ABM
ViM
V2M
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
VIM
ViM
ABM
ABM
VIM
ViM
VIM
ABM
VIM
ABM
VIM
ABM
ABM
ViM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
ViM
VIM
SUB23M
SuUB23M
ViM
ABM
ABM
VIM
ABM
VIM
ViM
VIM
ABM
SuUB23M
ABM
VIM
ABM
ABM
ViM
VIM
ViM
ABM

51
96
65
90
56
61
69
29
85
81
48
49
42
94
41

132
71

141
80
99
58

136
64
38
60

105
47
45
76
53
78
36
50
43

103
83
75
54
63
92

147

114
67
98

106
70
91
77
95
79

112
68

109

169
86

116
87

129
89
88
62

125
23

104

111

0:24:09
0:25:45
0:24:35
0:25:28
0:24:18
0:24:22
0:24:49
0:22:07
0:25:19
0:25:13
0:24:06
0:24:07
0:23:44
0:25:42
0:23:16
0:27:56
0:24:53
0:28:42
0:25:12
0:26:02
0:24:19
0:28:11
0:24:34
0:23:11
0:24:20
0:26:26
0:24:03
0:23:52
0:25:03
0:24:11
0:25:09
0:23:09
0:24:07
0:23:45
0:26:22
0:25:15
0:25:01
0:24:12
0:24:26
0:25:34
0:29:08
0:26:58
0:24:46
0:25:59
0:26:28
0:24:49
0:25:28
0:25:06
0:25:44
0:25:11
0:26:56
0:24:49
0:26:45
0:32:24
0:25:20
0:27:01
0:25:20
0:27:50
0:25:23
0:25:21
0:24:23
0:27:44
0:20:22
0:26:25
0:26:50

26
58
64
54
20
30
15
a7
57
60
74
23
81
52
50
11
84
77
62
46
41

66
il
69
34
72
76
61
71
97
79
73
75
90
83
108
53
93
98
70
85
87
95
94
109
104
68
105
114
88
116
91
49
107
126
112
121
102
110
124
80
142
96
89

1:04:21
1:05:42
1:06:35
1:05:34
1:04:03
1:04:32
1:03:33
1:05:06
1:05:42
1:06:04
1:07:21
1:04:07
1:08:12
1:05:32
1:05:23
1:03:11
1:08:44
1:07:31
1:06:06
1:05:05
1:04:55
1:02:53
1:06:41
1:05:25
1:07:00
1:04:40
1:07:15
1:07:25
1:06:05
1:07:02
1:09:50
1:08:07
1:07:16
1:07:22
1:09:15
1:08:42
1:10:43
1:05:33
1:09:27
1:09:58
1:07:01
1:09:05
1:09:09
1:09:41
1:09:33
1:10:44
1:10:20
1:06:47
1:10:27
1:11:13
1:09:10
1:11:29
1:09:17
1:05:23
1:10:39
1:13:01
1:10:58
1:12:25
1:10:06
1:10:44
1:12:51
1:08:11
1:16:46
1:09:42
1:09:12
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37.3
36.53
36.05
36.61
37.47
37.19
37.77
36.87
36.54
36.33
35.64
37.44

35.2
36.63
36.71
37.99
34.92
35.55
36.32
36.88
36.98
38.17
35.99
36.69
35.82
37.12
35.69

35.6
36.32
35.81
34.37
35.23
35.68
35.63
34.66
34.94
33.94
36.62
34.56

34.3
35.81
34.75
34.71
34.45
34.51
33.93
34.12
35.94
34.07
33.71
34.71
33.58
34.65
36.71
33.98
32.87
33.82
33.14
34.24
33.93
32.95
35.21
31.26
34.44
34.69

59
24
27
30
67
68
80
99
45
41
42
95
37
50
96
54
25

69
73
108
77
78
118
79
90
85
88
97
101
39
104
107
113
44
75
48
137
82
55
51
52
93
71
66
72
74
135
83
81
89
91
94
70
102
40
103
38
119
114
98
117
106
120
123

0:40:55
0:38:04
0:38:27
0:38:34
0:41:27
0:41:29
0:42:12
0:43:22
0:39:59
0:39:44
0:39:49
0:43:06
0:39:33
0:40:23
0:43:08
0:40:43
0:38:22
0:35:50
0:41:31
0:41:49
0:43:53
0:42:06
0:42:12
0:44:54
0:42:12
0:42:39
0:42:33
0:42:37
0:43:14
0:43:24
0:39:42
0:43:34
0:43:48
0:44:15
0:39:56
0:42:01
0:40:20
0:46:27
0:42:22
0:40:45
0:40:34
0:40:41
0:43:04
0:41:38
0:41:19
0:41:48
0:41:50
0:46:19
0:42:26
0:42:13
0:42:38
0:42:40
0:43:06
0:41:35
0:43:28
0:39:42
0:43:34
0:39:40
0:44:55
0:44:28
0:43:21
0:44:49
0:43:39
0:45:00
0:45:19

2:09:23
2:09:30
2:09:35
2:09:36
2:09:47
2:10:22
2:10:33
2:10:34
2:11:00
2:11:00
2:11:15
2:11:18
2:11:27
2:11:36
2:11:46
2:11:49
2:11:58
2:12:02
2:12:48
2:12:55
2:13:05
2:13:09
2:13:26
2:13:30
2:13:31
2:13:45
2:13:51
2:13:54
2:14:22
2:14:35
2:14:39
2:14:50
2:15:10
2:15:21
2:15:32
2:15:57
2:16:03
2:16:12
2:16:15
2:16:16
2:16:43
2:16:44
2:16:58
2:17:17
2:17:19
2:17:21
2:17:38
2:18:11
2:18:36
2:18:36
2:18:42
2:18:56
2:19:07
2:19:21
2:19:26
2:19:43
2:19:52
2:19:54
2:20:24
2:20:32
2:20:33
2:20:43
2:20:47
2:21:06
2:21:20

Paxina

0:17:52
0:17:59
0:18:04
0:18:04
0:18:16
0:18:51
0:19:02
0:19:02
0:19:28
0:19:29
0:19:44
0:19:47
0:19:56
0:20:05
0:20:15
0:20:18
0:20:27
0:20:30
0:21:17
0:21:24
0:21:34
0:21:38
0:21:54
0:21:59
0:22:00
0:22:13
0:22:19
0:22:22
0:22:50
0:23:04
0:23:08
0:23:18
0:23:39
0:23:50
0:24:01
0:24:25
0:24:31
0:24:40
0:24:44
0:24:45
0:25:11
0:25:12
0:25:27
0:25:45
0:25:48
0:25:50
0:26:07
0:26:40
0:27:04
0:27:05
0:27:11
0:27:25
0:27:36
0:27:49
0:27:55
0:28:12
0:28:20
0:28:23
0:28:52
0:29:01
0:29:02
0:29:11
0:29:15
0:29:35
0:29:49



P. Natacion

. Ciclismo

Km/h.

Carreira

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

209
160
195
158
118
86
204
76
131
112
219
205
214
94
104
150
80
190
130
156
200
208
220
187
57
153
127
91
98
90
88
192
210
81
72
140
132
144
151
194
172
64
70
120
154
186
203
171
198
111
93
168
161
85
139
83
180
35
54
68
69
78
89
105
133

JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS
ROGELIO FERREIRA SANCHEZ
FAUSTINO MEIS VEIGA

RAMON VALINAS MARTINEZ
NICOLAS PICHEL CASTRO
PABLO FRANCO YANEZ

JOSE NERCELLAS MENDEZ
DAVID VALES VEIGA

AVELINO CAAMARNO NIETO
RUBEN LOPEZ FERNANDEZ
FERNANDO HUELIN TRILLO
JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUER
MANUEL ANGEL PITA PEREIRA
FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ
JOSE MANUEL PEDROSA MAYO
EDUARDO GRANDA FERNANDEZ
PABLO MIGUENS TRINANES
CARLOS MALDONADO GONZALEZ
JOAQUIN MATEOS FUENTES
SERGIO NOGUEROL URRUTIA
RAFAEL ANTAS CANNAS

JOSE ANGEL JURADO ALBARRAC
FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE
OLIVIER FERNANDEZ TORRES
RICARDO CORES VAZQUEZ
DIEGO RIVAS OLIVEIRA

DIEGO CARRILLO PEREZ
RICARDO OBILLEIRO TORRES
JOSE MARIA FERNANDEZ SAMPE
DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA
ALBERTO SOUTO PAEZ

JOSE LUIS QUINTEIRO SILVA
IGNACIO OUVINA GONZALEZ
DIEGO ABEIJON MARTINEZ
MIGUEL CASTRO RAMOS

ELOY FRANCISCO RUIZ FERNAND
JORGE BARATA ALONSO

DAVID NOVO MARTINEZ

JOSE RAMON TRABAZO BARCALA
JAVIER FERNANDEZ NEIRA
JAVIER LISTE LEBORAN

DAVID FERNANDEZ FORNIS
DIEGO FERNANDEZ BARREIRO
JUAN MANUEL MIRA IGLESIAS
SERGIO DEL ARCO MARQUIZ
JULIO SIMARRO SPLA

ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ
BENJAMIN MURAS GEADA

JUAN LUIS ALVAREZ CARNOTA
IVAN FERNANDEZ GONZALEZ
SANTIAGO ROMERO ONS
CARLOS CASTRO RODRIGUEZ
MANUEL PORTO MOLLINEDO
ALBERTO ESCOURIDO MOAR
FRANCISCO SEOANE GARCIA DE
GIOVANI GARCIA ESTEVEZ
JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO
ALBERTO CASTINEIRA FIGUEROA
ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ
ALBERTO GOMEZ VILA

IAGO RUANOVA FERNANDEZ
BORJA CANTO BANA

VICTOR MANUEL VAZQUEZ VEGA
IGNACIO MACEIRAS ARTABE
ANDRES DOMINGUEZ SILVA

TRI OURENSE

CLUB NATACION GALAICO
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
OLIMPICO DE VEDRA

A.D. FOGAR

CLUB TRIATLON CORUNA
AXA AGENCIA GARRIGA-BEA
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
ARTROGAL-TRI 498
TRIATLON FERROL

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
ARCADE INFORHOUSE SANTI
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
ARTROGAL-TRI 498
TRISADA

ARTROGAL-TRI 498

ARCADE INFORHOUSE SANTI
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
AXA AGENCIA GARRIGA-BEA
CLUB TRIATLON CORUNA
OLIMPICO DE VEDRA

CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB NATACION RIVEIRA
CLUB TRIATLON CORUNA
OLIMPICO DE VEDRA
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
ARTROGAL-TRI 498

CLUB NATACION RIVEIRA
INDEPENDIENTE

CLUB NATACION GALAICO
ARTROGAL-TRI 498
ARTROGAL-TRI 498

A.D. FOGAR

TRISADA

HERCULES XTREM
ARTROGAL-TRI 498
CICLISMO TRIATLON MONTE
OLIMPICO DE VEDRA
OLIMPICO DE VEDRA
ARTROGAL-TRI 498

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
ARTROGAL-TRI 498
OLIMPICO DE VEDRA

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON MOTOBIKE PONTE
CLUB MONTEPENARUBIA RU
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
OLIMPICO DE VEDRA

CLUB ATLETISMO PORRINO
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
ARTROGAL-TRI 498
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
ARTROGAL-TRI 498
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
GV SPORT CLUB

ARCADE INFORHOUSE SANTI
TRISADA

AXA AGENCIA GARRIGA-BEA
ARCADE INFORHOUSE SANTI
CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON CORUNA

Il TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

ViM 162
VIM 119
ViM 100
VIM 110
ABM 118
ABM 126
ViM 138
ABM 107
ABM 153
ABM 142
V2M 139
VIM 146
ViM 140
ABM 108
ABM 133
ABM 97
ABM 101
VIM 124
ABM 166
VIM 66
ViM 158
VIM 120
V2M 102
VIM 168
SUB23M 115
ABM 122
ABM 135
ABM 150
ABM 173
ABM 148
ABM 145
VIM 170
ViM 128
ABM 26
ABM 131
ABM 127
ABM 121
ABM 151
ABM 155
VIM 134
ViM 144
ABM 156
ABM 165
ABM 154
ABM 163
VIM 52
ViM 74
VIM 167
ViM 130
ABM 171
ABM 143
VIM 161
ViM 160
ABM 159
ABM 137
ABM 172
ViM 164
JNM 3
SUB23M 117
ABM 152
ABM
ABM 113
ABM 149
ABM 157
ABM 93

0:30:55
0:27:18
0:26:04
0:26:49
0:27:16
0:27:47
0:28:12
0:26:43
0:29:51
0:28:55
0:28:15
0:29:08
0:28:39
0:26:44
0:28:01
0:25:55
0:26:05
0:27:42
0:31:56
0:24:35
0:30:19
0:27:22
0:26:08
0:32:21
0:26:59
0:27:33
0:28:10
0:29:18
0:37:39
0:29:14
0:29:06
0:32:25
0:27:49
0:21:38
0:27:56
0:27:48
0:27:29
0:29:18
0:30:11
0:28:09
0:29:03
0:30:13
0:31:37
0:29:59
0:31:00
0:24:10
0:25:01
0:32:07
0:27:51
0:33:43
0:29:00
0:30:50
0:30:46
0:30:24
0:28:12
0:37:11
0:31:13
0:17:56
0:27:06
0:29:19

0:26:58
0:29:16
0:30:16
0:25:38

99
115
130

86
119
128
133

92
127
100

101
113
125
117
153
144
134
67
135
132
123
131
118
137
145
139
147
103
106
120
140
136
159
154
122
146
150
129
141
157
149
152
158
151
156
160
143
163
148
155
164
162
165
161
166
167
3

1

138

1:10:02
1:11:16
1:13:54
1:09:05
1:12:14
1:13:29
1:15:15
1:09:17
1:13:07
1:10:05
1:10:57
1:10:06
1:11:07
1:13:00
1:12:03
1:18:31
1:17:05
1:15:17
1:06:44
1:15:25
1:14:03
1:12:39
1:13:56
1:12:04
1:16:07
1:17:09
1:16:29
1:17:09
1:10:10
1:10:37
1:12:20
1:16:34
1:16:04
1:21:30
1:18:32
1:12:27
1:17:09
1:17:53
1:13:35
1:16:42
1:19:55
1:17:53
1:18:09
1:19:59
1:18:03
1:19:44
1:22:17
1:16:55
1:25:41
1:17:43
1:19:30
1:26:00
1:25:26
1:26:38
1:25:22
1:27:34
1:31:52
0:59:31

0:53:44

1:16:21

Publicacién: 31/05/2015 13:25:04

34.27
33.68
32.48
34.74
33.23
32.67
31.9
34.64
32.83
34.25
33.83
34.24
33.75
32.88
33.31
30.57
31.14
31.88
35.97
31.83
32.41
33.04
32.47
33.31
31.53
31.11
31.38
31.11
34.21
33.99
33.18
31.35
31.56
29.45
30.56
33.13
31.11
30.82
32.62
31.3
30.03
30.82
30.71
30.01
30.75
30.1
29.17
31.21
28.01
30.89
30.19
27.91
28.1
27.7
28.12
27.41
26.13
40.33

44.67

31.43

53
100

76
133

86

64

36
140

61
121
127
132
129
134
131

87
112
115
151
143
105
145
147
111
125
109
110

84

63
152
144

56
136
139
116
158
142
124
150
146
122
138
126
130
141
160
157
153
128
149
162
148
154
155
161
156
159

0:40:42
0:43:22
0:42:03
0:46:09
0:42:34
0:41:14
0:39:27
0:47:21
0:41:03
0:45:04
0:45:40
0:46:05
0:46:00
0:46:18
0:46:02
0:42:35
0:44:11
0:44:34
0:49:00
0:47:40
0:43:38
0:48:17
0:48:18
0:44:09
0:45:28
0:43:55
0:44:03
0:42:30
0:41:12
0:49:21
0:47:55
0:40:47
0:46:22
0:47:07
0:44:35
0:51:20
0:47:30
0:45:23
0:48:59
0:48:18
0:45:10
0:46:47
0:45:33
0:46:00
0:47:25
0:53:01
0:51:11
0:49:50
0:45:56
0:48:41
0:55:59
0:48:29
0:50:15
0:50:16
0:54:05
0:50:52
0:52:52

2:21:38
2:21:56
2:22:00
2:22:03
2:22:04
2:22:29
2:22:53
2:23:20
2:24:00
2:24:.03
2:24:51
2:25:17
2:25:45
2:26:01
2:26:06
2:27:00
2:27:20
2:27:32
2:27:39
2:27:39
2:27:59
2:28:18
2:28:21
2:28:34
2:28:34
2:28:36
2:28:42
2:28:56
2:29:01
2:29:10
2:29:21
2:29:44
2:30:13
2:30:13
2:31:01
2:31:34
2:32:06
2:32:33
2:32:43
2:33:08
2:34:08
2:34:52
2:35:18
2:35:58
2:36:28
2:36:54
2:38:27
2:38:50
2:39:28
2:40:06
2:44:28
2:45:18
2:46:26
2:47:18
2:47:37
2:55:36
2:55:56

0:30:07
0:30:24
0:30:29
0:30:31
0:30:33
0:30:58
0:31:22
0:31:49
0:32:28
0:32:32
0:33:20
0:33:46
0:34:13
0:34:30
0:34:34
0:35:29
0:35:49
0:36:01
0:36:08
0:36:08
0:36:27
0:36:47
0:36:50
0:37:02
0:37:02
0:37:04
0:37:10
0:37:24
0:37:29
0:37:39
0:37:50
0:38:13
0:38:42
0:38:42
0:39:30
0:40:03
0:40:35
0:41:02
0:41:12
0:41:36
0:42:36
0:43:21
0:43:47
0:44:26
0:44:57
0:45:23
0:46:56
0:47:19
0:47:56
0:48:34
0:52:57
0:53:47
0:54:55
0:55:46
0:56:06
1:04:04
1:04:25
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NF
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

143
148
184
189
197

32

38

67
113
116
117
155
163
166
167
175
181
196
199

JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M
OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ
FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA
RAMON FERNANDEZ LAGO
INDALECIO VINAS CAMBA

CESAR RAMIRO SARACHO RAVEL
IVAN CACERES LOPEZ
HUMBERTO PEREZ MAURIZ
DAVID CASTRO GRAINO

JUAN JOSE CANOSA RODRIGUEZ
JOSE CARLOS FREIRE SALORIO
PELAYO GARCIA-LOSA RODRIGUE
PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLIN
ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ
DAVID VAZQUEZ DOCE

ARTURO RAMOS FERROL
ALBERTO FERNANDEZ MUNIZ
DANIEL PAZOS FERNANDEZ
ALBERTO JAVIER CANO PELAEZ

CICLISMO TRIATLON MONTE
ARCADE INFORHOUSE SANTI
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
TRIATLON ARTEIXO

CLUB TRIATLON DIABLILLOS
AD NAUTICO DE NARON
INDEPENDIENTE

AD NAUTICO DE NARON
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRIATLON ARTEIXO
CICLISMO TRIATLON MONTE
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
TALLERES DAVID - TRIATLON
NOSPORTLIMIT-TREK GALICI
TRISADA

TRIATLON FERROL

Il TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

ABM
ABM
ViM
ViM
ViM
SUB23M
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM

P. Natacion

28
40
123
34

0:22:01
0:23:13
0:27:40
0:23:07

P. Ciclismo Km/h.
39 1:04:46 37.06

16 1:03:42 37.68

Publicacion: 31/05/2015 13:25:04

P.

Carreira

META

Paxina 4



11l TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

Resultados Oficiais
CATEGORIAS MASCULINA

- | Y
2| )=

FEDERACION GALEGA 5 TRIATLON
Localidade RIVEIRA Distancia Natacion Ciclismo Carreira
Data domingo, 31 de maio de 2015 Hora 13:26 Estandar 1,5 Km. 40 Km. 10 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: ALFONSO PEREZ Xurado ALFONSO PEREZ - DT
Xuiz Arbitro: MONICA FLORES da OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI
Responsable Oficiais: | MONICA FLORES Competicion | \NTONIO VENTIN - GV SPORTS
Datos da competicion
Temperatura exterior: 14 °C Natacién 1,5 Km. Ciclismo 40 Km. Carreira 10 Km.
Temperatura da auga: 15,5 °C
Neopreno: permitido 2 voltas 5 voltas 4 voltas

Inscritos :

190 Remataron :

163 Retirados : 13

Non Presentados :

14

Descalificados: 0

JUNIOR MASCULINA

Natacion

Ciclismo

. Carreira

o 0~ W NP

NF

45
40
43
41
42
44
35

DAVID LISTE VAZQUEZ

CARLOS BRION SAMPEDRO
MARTIN CARRERA COSTAS

RAUL GARCIA AGRA

BRAIS OTERO LESTON

ANTONIO IGLESIAS VILELA
ALBERTO CASTINEIRA FIGUEROA

SUB-23 MASCULINA

TALLERES DAVID - TRIATLON COM
CLUB NATACION RIVEIRA

CLUB NATACION RIVEIRA

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO

0:19:30
2 0:17:53
7 0:18:18
0:19:51
0:20:12
0:21:40
3 0:17:56

Natacion

12
42
82
36
25

1:03:17
1:04:55
1:08:27
1:04:41
1:04:18
1:04:57
0:59:31

Ciclismo

37.93
36.98
35.07
37.11
37.33
36.95
40.33

19
23

29
62
58

0:37:55
0:38:03
0:36:02
0:38:33
0:41:05
0:40:54

Carreira

2:00:41
2:00:50
2:02:45
2:03:04
2:05:34
2:07:30

0:09:09
0:09:18
0:11:14
0:11:33
0:14:03
0:15:59

© 0 N o b~ WN R

A~
T o1 A W N B O

NP

50
31
33
34
46
36
47
55
48
53
51
49
56
52
57
54
32

LUIS MIGUEL VELASQUEZ RAMOS
DIEGO PAZ SOBREIRA

JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN
DIEGO ALFREDO PEREZ FLORES
IGNACIO CASTRO SANTOS
FRANCISCO CENDAN LLORENS
RUBEN RAMIRO POLO

RUBEN RUIZ REDONDO

ALVARO NAVALPOTRO RODRIGUEZ
INAKI PENA-MANSO CARRAL
PASTOR ADRIAN POSE REGUEIRO
CARLOS JOSE CANDANO BELLO
ADRIAN FERNANDEZ GARCIA
DANIEL CASAS GONZALEZ
RICARDO CORES VAZQUEZ
ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ
CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO

A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON ARTEIXO

TRIATLON ARTEIXO

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
TALLERES DAVID - TRIATLON COM
CLUB TRIATLON DIABLILLOS DE RIV
A.D. TRIATLON AVILES

CLUB TRIATLON DIABLILLOS DE RIV
CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON FERROL

TRISADA

CLUB TRIATLON CORUNA

CLUB NATACION RIVEIRA

TRISADA

TRIATLON ARTEIXO

VETERANOS 1 MASCULINA

1 0:17:53
5 0:17:59
6 0:18:10
9 0:19:27
0:19:54
1:24:34
0:19:49
0:19:53
0:21:04
0:23:12
0:24:06
0:24:49
0:25:28
0:25:20
0:26:59
0:27:06

115
117

Natacion

32
14
33

37
38
55
48
74
109
104
112
137

0:59:36
0:59:23
1:04:34
1:03:27
1:04:39

1:04:42
1:04:44
1:05:37
1:05:06
1:07:21
1:10:44
1:10:20
1:10:58
1:16:07

Ciclismo

40.27
40.42
37.17
37.83
37.13

37.1
37.08
36.58
36.87
35.64
33.93
34.12
33.82
31.53

17
31
28
18
42
72
74
103
125

0:34:04
0:34:12
0:34:33
0:36:37
0:36:44

0:37:24
0:38:42
0:38:28
0:37:36
0:39:49
0:41:48
0:41:50
0:43:34
0:45:28

. Carreira

1:51:32
1:51:32
1:57:16
1:59:29
2:01:17
2:01:46
2:01:54
2:03:17
2:05:09
2:05:54
2:11:15
2:17:21
2:17:38
2:19:52
2:28:34

0:00:01
0:05:45
0:07:58
0:09:45
0:10:15
0:10:22
0:11:46
0:13:37
0:14:22
0:19:44
0:25:50
0:26:07
0:28:20
0:37:02

© 0 N o g~ WwN R

=
o

39
191
182
179
183
207
206
162
216
215

IVAN RUBIO RUBIRA

CARLOS PRIETO LOPEZ

LUIS ALBERTO PAREDES COYA
RUBEN DE SANTIAGO LOPEZ
MIGUEL ANGEL VARELA FERNAND
JOSE RAMON JACOME MAZAS
JAVIER FONTAO AGEITOS

JAIME TIZON DAVILA

ARMANDO PINEIRO PEREZ
ANTONIO VIDAL ARES

Il TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

TRIATLON ARTEIXO

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

CLUB TRIATLON MORRAZO

CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCO
AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS

CLUB NATACION RIVEIRA
TALLERES DAVID - TRIATLON COM
AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO

4 0:17:57
0:20:00
0:24:00
0:20:21
0:25:17
0:25:14
0:22:07
0:25:42
0:24:19
0:24:34

45
65
22
78

a7
52
41
66

1:05:03
1:06:41
1:04:05
1:08:03
1:02:47
1:03:04
1:05:06
1:05:32
1:04:55
1:06:41

Publicacién: 31/05/2015 13:26:26

36.9
36
37.46
35.27
38.23
38.06
36.87
36.63
36.98
35.99

32
20
14
16
57
60
99
50
108
78

0:38:44
0:37:58
0:37:08
0:37:19
0:40:47
0:40:58
0:43:22
0:40:23
0:43:53
0:42:12

2:01:43
2:04:37
2:05:12
2:05:42
2:08:50
2:09:14
2:10:34
2:11:36
2:13:05
2:13:26

0:10:11
0:13:06
0:13:41
0:14:11
0:17:19
0:17:43
0:19:02
0:20:05
0:21:34
0:21:54
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

212
188
193
213
185
177
165
173
174
202
157
170
178
201
211
164
159
176
169
209
160
195
158
204
205
214
190
156
200
208
187
192
210
194
172
186
203
171
198
168
161
180
184
189
197
155
163
166
167
175
181
196
199

NICOLAS BAYON MELEIRO
MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ
ANGEL PAZ BERMUDEZ

JOSE FERRACES REGUEIRO

JUAN RAMON GARCIA HERNANZ
JOSE VICENTE GUZMAN ARES
LUIS VILA ARIAS

JOSE SANLES PINEIRO

JUAN JOSE ANDRES IGLESIAS
JACINTO FONTAO AGEITOS
RUBEN PARDO NEBRIL

PABLO JACOBO SOTO ALVAREZ
MIGUEL DAVID FERNANDEZ GARCI
ROBERTO BOGA SANDE

MIGUEL CARBALLO GONZALEZ
EFREN FERNANDEZ LAGO

JORGE GOMEZ VAZQUEZ

MARIO ROSELL ROSIQUI

DAVID MURIZ DIOS

JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS
ROGELIO FERREIRA SANCHEZ
FAUSTINO MEIS VEIGA

RAMON VALINAS MARTINEZ

JOSE NERCELLAS MENDEZ

JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA
MANUEL ANGEL PITA PEREIRA
CARLOS MALDONADO GONZALEZ
SERGIO NOGUEROL URRUTIA
RAFAEL ANTAS CANNAS

JOSE ANGEL JURADO ALBARRACI
OLIVIER FERNANDEZ TORRES
JOSE LUIS QUINTEIRO SILVA
IGNACIO OUVINA GONZALEZ
JAVIER FERNANDEZ NEIRA
JAVIER LISTE LEBORAN

JULIO SIMARRO SPLA

ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ
BENJAMIN MURAS GEADA

JUAN LUIS ALVAREZ CARNOTA
CARLOS CASTRO RODRIGUEZ
MANUEL PORTO MOLLINEDO
JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO
FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN
RAMON FERNANDEZ LAGO
INDALECIO VINAS CAMBA

PELAYO GARCIA-LOSA RODRIGUEZ
PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA
ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ
DAVID VAZQUEZ DOCE

ARTURO RAMOS FERROL
ALBERTO FERNANDEZ MURIZ
DANIEL PAZOS FERNANDEZ
ALBERTO JAVIER CANO PELAEZ

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRIATLON ARTEIXO
BIKESTRADATRIATLON

TRIATLON FERROL

A.D. FOGAR

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
CIDADE DE LUGO FLUVIAL

CLUB NATACION RIVEIRA

CLUB TRIATLON MORRAZO

CLUB NATACION RIVEIRA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB ATLETISMO PORRINO

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON ARTEIXO

TRI OURENSE

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON FERROL

AD NAUTICO DE NARON
ARTROGAL-TRI 498

TRI OURENSE

CLUB NATACION GALAICO
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
OLIMPICO DE VEDRA

AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON FERROL

ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI
CLUB TRIATLON CORUNA

CLUB NATACION RIVEIRA

CLUB NATACION GALAICO
ARTROGAL-TRI 498

OLIMPICO DE VEDRA

OLIMPICO DE VEDRA

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR
CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
ARTROGAL-TRI 498

GV SPORT CLUB

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRIATLON ARTEIXO

CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TALLERES DAVID - TRIATLON COM
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRISADA

TRIATLON FERROL

VETERANOS 2 MASCULINA

38
47
45
76
78
50
83
67
98
106
7
112
109
169
86
89
125
23
104
162
119
100
110
138
146
140
124
66
158
120
168
170
128
134
144
52
74
167
130
161
160
164
123
34

0:23:11
0:24:03
0:23:52
0:25:03
0:25:09
0:24:07
0:25:15
0:24:46
0:25:59
0:26:28
0:25:06
0:26:56
0:26:45
0:32:24
0:25:20
0:25:23
0:27:44
0:20:22
0:26:25
0:30:55
0:27:18
0:26:04
0:26:49
0:28:12
0:29:08
0:28:39
0:27:42
0:24:35
0:30:19
0:27:22
0:32:21
0:32:25
0:27:49
0:28:09
0:29:03
0:24:10
0:25:01
0:32:07
0:27:51
0:30:50
0:30:46
0:31:13
0:27:40
0:23:07

Natacion

il
72
76
61
97
73
83
87
95
94
68
88
91
49
107
102
80
142
96
99
115
130
86
133
101
113
134
135
132
123
118
140
136
141
157
156
160
143
163
164
162
167
16

1:05:25
1:07:15
1:07:25
1:06:05
1:09:50
1:07:16
1:08:42
1:09:09
1:09:41
1:09:33
1:06:47
1:09:10
1:09:17
1:05:23
1:10:39
1:10:06
1:08:11
1:16:46
1:09:42
1:10:02
1:11:16
1:13:54
1:09:05
1:15:15
1:10:06
1:11:07
1:15:17
1:15:25
1:14:03
1:12:39
1:12:04
1:16:34
1:16:04
1:16:42
1:19:55
1:19:44
1:22:17
1:16:55
1:25:41
1:26:00
1:25:26
1:31:52
1:03:42

Ciclismo

36.69
35.69
35.6
36.32
34.37
35.68
34.94
34.71
34.45
34.51
35.94
34.71
34.65
36.71
33.98
34.24
35.21
31.26
34.44
34.27
33.68
32.48
34.74
31.9
34.24
33.75
31.88
31.83
32.41
33.04
33.31
31.35
31.56
31.3
30.03
30.1
29.17
31.21
28.01
27.91
28.1
26.13
37.68

118
85
88
97
39

107
75
93
71
66

135
89
94
70

102

119

117

106

120
53

100
76

133
36

132

129

115

143

105

145

111
56

136

146

122

160

157

153

128

148

154

159

0:44:54
0:42:33
0:42:37
0:43:14
0:39:42
0:43:48
0:42:01
0:43:04
0:41:38
0:41:19
0:46:19
0:42:38
0:43:06
0:41:35
0:43:28
0:44:55
0:44:49
0:43:39
0:45:00
0:40:42
0:43:22
0:42:03
0:46:09
0:39:27
0:46:05
0:46:00
0:44:34
0:47:40
0:43:38
0:48:17
0:44:09
0:40:47
0:46:22
0:48:18
0:45:10
0:53:01
0:51:11
0:49:50
0:45:56
0:48:29
0:50:15
0:52:52

. Carreira

2:13:30
2:13:51
2:13:54
2:14:22
2:14:39
2:15:10
2:15:57
2:16:58
2:17:17
2:17:19
2:18:11
2:18:42
2:19:07
2:19:21
2:19:26
2:20:24
2:20:43
2:20:47
2:21:06
2:21:38
2:21:56
2:22:00
2:22:03
2:22:53
2:25:17
2:25:45
2:27:32
2:27:39
2:27:59
2:28:18
2:28:34
2:29:44
2:30:13
2:33:08
2:34:08
2:36:54
2:38:27
2:38:50
2:39:28
2:45:18
2:46:26
2:55:56

0:21:59
0:22:19
0:22:22
0:22:50
0:23:08
0:23:39
0:24:25
0:25:27
0:25:45
0:25:48
0:26:40
0:27:11
0:27:36
0:27:49
0:27:55
0:28:52
0:29:11
0:29:15
0:29:35
0:30:07
0:30:24
0:30:29
0:30:31
0:31:22
0:33:46
0:34:13
0:36:01
0:36:08
0:36:27
0:36:47
0:37:02
0:38:13
0:38:42
0:41:36
0:42:36
0:45:23
0:46:56
0:47:19
0:47:56
0:53:47
0:54:55
1:04:25

1
2
3
4

217
218
219
220

ANDRES LOPEZ TORRES

JOSE MANUEL OTERO FERNANDEZ
FERNANDO HUELIN TRILLO
FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRES

Il TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX
T. MURALLA LUGO

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
OLIMPICO DE VEDRA

44
41
139
102

0:23:51
0:23:16
0:28:15
0:26:08

27
50
111
131

1:04:25
1:05:23
1:10:57
1:13:56

Publicacién: 31/05/2015 13:26:26

37.26
36.71
33.83
32.47

22
96
127
147

0:38:02
0:43:08
0:45:40
0:48:18

2:06:18
2:11:46
2:24:51
2:28:21

0:14:46
0:20:15
0:33:20
0:36:50
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Il TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

Resultados Oficiais
CLUBS MASCULINA

FEDERACION GALEGA 5 TRIATLON
Localidade RIVEIRA Distancia Natacion Ciclismo Carreira
Data domingo, 31 de maio de 2015 Hora 13:26 Estandar 1,5 Km. 40 Km. 10 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: ALFONSO PEREZ Xurado ALFONSO PEREZ - DT
Xuiz Arbitro: MONICA FLORES da OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI
Responsable Oficiais: | MONICA FLORES Competicion | ANTONIO VENTIN - GV SPORTS

Datos da competicion

Temperatura exterior: 14 °C
Temperatura da auga: 15,5 °C

Nataciéon 1,5 Km.

Ciclismo 40 Km.

Carreira 10 Km.

Neopreno: permitido 2 voltas 5 voltas 4 voltas
Inscritos : 190 Remataron: 163 Retirados : 13 Non Presentados : 14 Descalificados: 0
2 ANDRES VIDAL GIRALDEZ 2:08:33
1 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 5:49:54 3 PASTORADRIAN  POSE REGUEIRO 2:11:15
1 DIEGO R OB REIREY L5132 9 CLUB TRIATLON MORRAZO 6:29:16
2 BRAIS CANOSA FERNANDEZ 1:57:06
3 IGNACIO CASTRO SANTOS 2:01:17 1 LUIS ALBERTO PAREDES COYA 2:05:12
. o 2 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 2:06:48
2 TRIATLON ARTEIXO 5:58:28 3 JUAN JOSE ANDRES IGLESIAS 2:17:17
1 JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN 1:57:16 10 C.D. TRIATLON ZAMORA 6:29:29
2 DIEGO ALFREDO PEREZ FLORES 1:59:29 e
3 IVAN RUBIO RUBIRA 2:01:43 1 ALFONSO MARTINEZ RUiZ 2:03:01
o 2 SERGIO RUBEN MATILLA MANTECA 2:07:54
3 CLUB NATACION RIVEIRA 6:05:06 3 IGNACIO HERNANDEZ AGUIAR 2:18:36
1 CARLOS BRION SAMPEDRO 2:00:50 11 TRIATLON FERROL 6:31:34
2 ISMAEL LOPEZ GONZALEZ 2:01:31
3 MARTIN CARRERA COSTAS 2:02:45 1 BASILIO SEIJAS FRANCO 2:09:36
. 2 EDUARDO SAAVEDRA LAGARES 2:11:00
4 ALLERES DAVID - TRIATLON COMPOSTEL# 6:14:02 3 DAVID ARIAS DIAZ DG
1 DAVID LISTE VAZQUEZ 2:00:41 12 OLIMPICO DE VEDRA 6:32:38
2 FRANCISCO CENDAN LLORENS 2:01:46
3 JAIME TIZON DAVILA 2:11:36 1 JACOBO CREGO FERNANDEZ 2:05:29
. 2 MANUEL DALMEIDA LOPEZ 2:11:49
5 CLUB ATLETISMO PORRINO 6:22:47 3 PABLO CABANELAS EIRAS 21521
1 VICTOR ALONSO SAA 2:06:04 13 TRIATLON P.C. RIAS BAIXAS 6:37:40
2 MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 2:07:21
3 DIEGO PEREIRO ALONSO 2:09:23 1 JOSE RAMON JACOME MAZAS 2:09:14
o 2 JOSELUIS LAMOSO PORTASANY 2:12:55
6 ARTROGAL-TRI 498 6:26:45 3 CARLOS PARDO RODRIGUEZ 2:15:32
1 FRANCISCO JOSE  GUILLAN PAZOS 2:07:52 14 CLUB TRIATLON CORURNA 6:40:20
2 PABLO MURNIZ SAMPEDRO 2:08:21
3 ENRIQUE MUINOS REYES 2:10:33 1 INAKI PENA-MANSO CARRAL 2:05:54
2 GUILLERMO MOSQUERA VICENTE 2:14:35
7 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 6:27:42 3 DANIEL CASAS GONZALEZ 2:19:52
1 CARLOS PRIETO LOPEZ 2:04:37 15  CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO  6:44:14
2 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 2:09:35
3 NICOLAS BAYON MELEIRO 2:13:30 1 PEDRO GINES BLANCO 2:05:14
2 ANDRES LOPEZ TORRES 2:06:18
8 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 6:28:15 3 JOSE RAMON TRABAZO BARCALA 2:32:43
1 DAVID GARCIA GUILLEN 2:08:28
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Il TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA

Resultados Oficiais
CLUBS MASCULINA

FEDERACION GALEGA 5 TRIATLON
Localidade RIVEIRA Distancia Natacion Ciclismo Carreira
Data domingo, 31 de maio de 2015 Hora 13:26 Estandar 1,5 Km. 40 Km. 10 Km.
Oficiais
Delegado Técnico: ALFONSO PEREZ Xurado ALFONSO PEREZ - DT
Xuiz Arbitro: MONICA FLORES da OSCAR JOSE SURIS - FEGATRI
Responsable Oficiais: | MONICA FLORES Competicion | ANTONIO VENTIN - GV SPORTS

Datos da competicion

Temperatura exterior: 14 °C
Temperatura da auga: 15,5 °C
Neopreno: permitido

Nataciéon 1,5 Km.

2 voltas

Ciclismo 40 Km.

5 voltas

Carreira 10 Km.

4 voltas

Inscritos : 190 Remataron: 163 Retirados : 13 Non Presentados: 14 Descalificados: 0
16 \XA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON 6:44:47
1 MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDEZ 2:08:50
2 ARMANDO PINEIRO PEREZ 2:13:05
3 JOSE NERCELLAS MENDEZ 2:22:53
17 A.D. FOGAR 6:52:54
1 JUAN RAMON GARCIA HERNANZ 2:14:39
2 NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO 2:16:12
3 NICOLAS PICHEL CASTRO 2:22:04
18 TRISADA 7:16:12
1 ADRIAN FERNANDEZ GARCIA 2:17:38
2 EDUARDO GRANDA FERNANDEZ 2:27:00
3 ELOY FRANCISCO RUIZ FERNANDEZ 2:31:34

Il TRIATLON CONCELLO DE RIVEIRA
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